ДЕПАРТАМ ЕНТ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОРОНЕЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

1 1 ЯНВ 2019

П Р И К А З

№ .......... ....... : ;
г. Воронеж

О переоформлении лицензий
на осуществление фармацевтической деятельности

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 № 1081

«О лицензировании фармацевтической деятельности», постановлением

правительства Воронежской области от 23.04.2009 № 288 «Об утверждении

Положения о департаменте здравоохранения Воронежской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности юридическому лицу и индивидуальному предпринимателю,

указанным в приложении к приказу, с даты подписания настоящего приказа.
2. Отделу контроля качества и безопасности медицинской деятельности,

лицензирования департамента здравоохранения Воронежской области

(Норова) в установленном порядке переоформить лицензии юридическому

лицу и индивидуальному предпринимателю, указанным в приложении к

настоящему приказу, и обеспечить внесение сведений в реестр лицензий

Росздравнадзора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
руководителя департамента

П рилож ение
к приказу
департамента здравоохранения
В оронеж ской области
от №

Юридическое лицо и индивидуальный предприниматель,
которым переоформлены лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мелодия здоровья 1»
Сокращенное наименование: ООО «Мелодия здоровья 1»
Юридический адрес: 394074, Воронежская область, г. Воронеж,
ул. Новосибирская, д.34
ОГРН: 1113668044225
ИНН: 3664114730

Лицензии № ЛО-36-02-002671 сроком действия с 12.02.2018 бессрочно,
предоставленная департаментом здравоохранения Воронежской области,
переоформлена на лицензию № ЛО-36-02-002718 сроком действия бессрочно,
в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида
деятельности, разрешающая осуществление данного вида деятельности на
объектах:

Адреса мест осуществления деятельности:

1) Аптечный пункт по адресу: 394074, Воронежская область, г. Воронеж,
ул. Новосибирская, д.34, часть нежилого встроенного помещения II в литере
А2 - хранение лекарственных препаратов для медицинского применения,
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения, отпуск лекарственных препаратов для медицинского
применения.

2) Аптечный пункт по адресу: 394029, Воронежская область, г. Воронеж,
Ленинский проспект, д. 111, часть нежилого встроенного помещения I в
литере А, а, номера на поэтажном плане: 1-6 - хранение лекарственных
препаратов для медицинского применения, розничная торговля
лекарственными препаратами для медицинского применения, отпуск
лекарственных препаратов для медицинского применения.

3) Аптечный пункт по адресу: 394019, Воронежская область, г. Воронеж,
ул. Машиностроителей, д.80, нежилое встроенное помещение I, литер: А2,
1 этаж, комнаты на поэтажном плане: 33, 34, 35, 36 -  хранение лекарственных
препаратов для медицинского применения, розничная торговля
лекарственными препаратами для медицинского применения, отпуск
лекарственных препаратов для медицинского применения.

4) Аптечный пункт по адресу: 394052, Воронежская область, г. Воронеж,
ул. Матросова, д. 145-6, нежилое встроено-пристроенное помещение II,
литер: А2, этаж: 1, номера на поэтажном плане: 1-й этаж: 19-20 -  хранение
лекарственных препаратов для медицинского применения, розничная
торговля лекарственными препаратами для медицинского применения,
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

5) Аптечный пункт по адресу: 394016, г. Воронеж, ул.Новгородская, д.126,
Торговый центр «Европа» часть нежилого помещения в литере А -  хранение
лекарственных препаратов для медицинского применения, розничная
торговля лекарственными препаратами для медицинского применения,
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

6) Аптечный пункт по адресу: 396659, Воронежская область, Россошанский
район, г. Россошь, площадь Октябрьская, д.14-б, часть помещения №13,
расположенного на 1 этаже (литер А1) здания -  хранение лекарственных
препаратов для медицинского применения, розничная торговля
лекарственными препаратами для медицинского применения, отпуск
лекарственных препаратов для медицинского применения.

7) Аптечный пункт по адресу: 396650, Воронежская область, Россошанский
район, г. Россошь, ул. Пролетарская, д.147, 1 этаж Торгового центра «Ермак»
-  хранение лекарственных препаратов для медицинского применения,
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения, отпуск лекарственных препаратов для медицинского
применения.

8) Аптечный пункт по адресу: 309516, Белгородская область, г. Старый
Оскол, микрорайон Ольминского, д. 17 -  хранение лекарственных препаратов
для медицинского применения, розничная торговля лекарственными
препаратами для медицинского применения, отпуск лекарственных
препаратов для медицинского применения.

9) Аптечный пункт по адресу: 392003, Тамбовская область, г. Тамбов,
ул. Советская, дом №190 -  хранение лекарственных препаратов для
медицинского применения, розничная торговля лекарственными препаратами
для медицинского применения, отпуск лекарственных препаратов для
медицинского применения.

10) Аптечный пункт по адресу: 397160, Воронежская область,
г. Борисоглебск, ул. Матросовская, д.бб-а, часть нежилого помещения №5,
расположенного в литере А на первом этаже здания -  хранение
лекарственных препаратов для медицинского применения, розничная

торговля лекарственными препаратами для медицинского применения,
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

11) Аптечный пункт по адресу: 392024, Тамбовская область, г. Тамбов,
ул. Шлихтера, д.5а -  хранение лекарственных препаратов для медицинского
применения, розничная торговля лекарственными препаратами для
медицинского применения, отпуск лекарственных препаратов для
медицинского применения.

12) Аптечный пункт по адресу: 396650, Воронежская область, Россошанский
район, г. Россошь, ул. Простеева, 1, часть магазина, назначение: нежилое, 1
этаж, часть помещения 49 на поэтажном плане, лит. А1 - хранение
лекарственных препаратов для медицинского применения, розничная
торговля лекарственными препаратами для медицинского применения,
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

13) Аптечный пункт по адресу: 396420, Воронежская область,
р-н Павловский, г. Павловск, мкр. Северный, 23, помещение №6, этаж 1 -
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения,
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения, отпуск лекарственных препаратов для медицинского
применения.

14) Аптечный пункт по адресу: 394052, Воронежская область, г. Воронеж,
ул. Матросова, д. 4, часть нежилого помещения - хранение лекарственных
препаратов для медицинского применения, розничная торговля
лекарственными препаратами для медицинского применения, отпуск
лекарственных препаратов для медицинского применения.

15) Аптечный пункт по адресу: 396651, Воронежская область, Россошанский
район, г. Россошь, площадь Танкистов, 2-6, назначение: нежилое, 1-ый этаж в
лит А - хранение лекарственных препаратов для медицинского применения,
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения, отпуск лекарственных препаратов для медицинского
применения.

2. Индивидуальный предприниматель Летягина Елена Александровна,
паспорт 2015 № 927784, выдан Отделом УФМС России по Воронежской
области в Коминтерновском районе г. Воронежа 28.01.2016 г.
Сокращенное наименование: ИП Летягина Е.А.
Юридический адрес: 394053, г. Воронеж, ул. Генерала Лизюкова, д. 3,
кв. 193
ОГРН:315366800031522
ИНН: 463210459878

Лицензия № ЛО-36-02-002613 сроком действия с 15.08.2018 бессрочно,
предоставленная департаментом здравоохранения Воронежской области,
переоформлена на лицензию № ЛО-36-02-002720 сроком действия бессрочно,
в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида
деятельности, разрешающая осуществление данного вида деятельности на
объектах:

Адреса мест осуществления деятельности:

1) Аптечный пункт по адресу: 397160, Воронежская область, г. Борисоглебск,
ул. Юбилейная, д.90, часть нежилого помещения, номер на поэтажном плане:
V - k o m .1 ,  этаж: 1, площадью 71 м2 -  розничная торговля лекарственными
препаратами для медицинского применения, хранение лекарственных
препаратов для медицинского применения, отпуск лекарственных препаратов
для медицинского применения.

2) Аптечный пункт по адресу: 394055, г. Воронеж, ул. Ворошилова, дом 24,
нежилое встроенное помещение IV в лит. А -  розничная торговля
лекарственными препаратами для медицинского применения, хранение
лекарственных препаратов для медицинского применения, отпуск
лекарственных препаратов для медицинского применения.

3) Аптечный пункт по адресу: 397160, Воронежская область, г. Борисоглебск,
здание лит А, ул. Бланская, поз. №1 -  розничная торговля лекарственными
препаратами для медицинского применения, хранение лекарственных
препаратов для медицинского применения, отпуск лекарственных препаратов
для медицинского применения.

4) Аптечный пункт по адресу: 397163, Воронежская область, г. Борисоглебск,
Северный микрорайон, д.41, часть нежилого встроенного помещения,
помещения №1,6; площадь 58 кв.м., этаж 1- розничная торговля
лекарственными препаратами для медицинского применения, хранение
лекарственных препаратов для медицинского применения, отпуск
лекарственных препаратов для медицинского применения.

5) Аптечный пункт по адресу: 397240, Воронежская область, Грибановский
район, п.г.т. Грибановский, ул.Советская, д.157, часть нежилого помещения,
магазина смешанных товаров, лит. 1 А, этаж 1, площадью 35кв.м. -  розничная
торговля лекарственными препаратами для медицинского применения,
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения, отпуск
лекарственных препаратов для медицинского применения.

6) Аптечный пункт по адресу: 396310, Воронежская область, Новоусманский
район, с.Новая Усмань, ул.Ленина, д.259, часть магазина, площадью 40 кв.м.,
назначение: нежилое, литер АЗ, 2 этаж — розничная торговля лекарственными

препаратами для медицинского применения, хранение лекарственных
препаратов для медицинского применения, отпуск лекарственных препаратов
для медицинского применения.

7) Аптечный пункт по адресу: 394004, Воронежская область, г. Воронеж,
Ленинский проспект, д.65, часть нежилого помещения II, номера на
поэтажном плане 2,3,4,5 -  розничная торговля лекарственными препаратами
для медицинского применения, хранение лекарственных препаратов для
медицинского применения, отпуск лекарственных препаратов для
медицинского применения.

8) Аптечный пункт по адресу: 394051, Воронежская область, г. Воронеж,
ул. Юлюса Янониса, 1, нежилое встроенное помещение V, этаж: 1, номер на
поэтажном плане: 1-6 -  розничная торговля лекарственными препаратами для
медицинского применения, хранение лекарственных препаратов для
медицинского применения, отпуск лекарственных препаратов для
медицинского применения.

9) Аптечный пункт по адресу: 394051, Воронежская область, г. Воронеж,
Ленинский район, улица Моисеева, дом 1, нежилое встроенное помещение
№ XIII в лит. А, этаж: 1, номера на поэтажном плане: 1-3 - розничная торговля
лекарственными препаратами для медицинского применения, хранение
лекарственных препаратов для медицинского применения, отпуск
лекарственных препаратов для медицинского применения.

10) Аптечный пункт по адресу: 396110, Воронежская область, Верхнехавский
район, с. Верхняя Хава, ул. Буденного, д. 8, часть нежилого здания, этаж 1,
номер на поэтажном плане 3 - розничная торговля лекарственными
препаратами для медицинского применения, хранение лекарственных
препаратов для медицинского применения, отпуск лекарственных препаратов
для медицинского применения.

11) Аптечный пункт по адресу: 396310, Воронежская область, Новоусманский
район, с. Новая Усмань, ул. Ленина, дом 270, часть торгового центра №4,
литер А, номера на поэтажном плане: 1,2 - розничная торговля
лекарственными препаратами для медицинского применения, хранение
лекарственных препаратов для медицинского применения, отпуск
лекарственных препаратов для медицинского применения.

12) Аптечный пункт по адресу: 397160, Воронежская область,
г. Борисоглебск, ул. Матросовская/ул.Свободы, поз № 5 - розничная торговля
лекарственными препаратами для медицинского применения, хранение
лекарственных препаратов для медицинского применения, отпуск
лекарственных препаратов для медицинского применения.

13) Аптечный пункт по адресу: 396310, Воронежская область, Новоусманский
район, с. Новая Усмань, ул. Ленина, (павильон № 4) - розничная торговля
лекарственными препаратами для медицинского применения, хранение
лекарственных препаратов для медицинского применения, отпуск
лекарственных препаратов для медицинского применения.

14) Аптечный пункт по адресу: 396310, Воронежская область, Новоусманский
район, с. Новая Усмань, ул. Ленина, дом 289, офис 3, нежилое помещение
(помещение офиса). Литер А - розничная торговля лекарственными
препаратами для медицинского применения, хранение лекарственных
препаратов для медицинского применения, отпуск лекарственных препаратов
для медицинского применения.

15) Аптечный пункт по адресу: 394019, Воронежская область, г. Воронеж, ул.
9 Января, дом 233/35, часть нежилого помещения, этаж 1, номера помещений
на поэтажном плане 2,3,4 - розничная торговля лекарственными препаратами
для медицинского применения, хранение лекарственных препаратов для
медицинского применения, отпуск лекарственных препаратов для
медицинского применения.